N 2 bum

THEODORI SECUNDVS

bum incipiat à consonante, & omnino si augmentum recipiat. τέτυμαι ἐπεπύμημ, id est, uerberatus sum, uerberatus fuerim.

Quod si à uocali incipiat præteritum perfectum, augere oportet medium si fieri possit. εοικα, id est, uideor. εώκερ, id est, uisus fuerim. εολπα, id est, sperauui. εώλπερ, speraueram. Primum autem indefinitum fit ab eodem præterito perfecto passiuo, mutata ultima in δκ, & abieicto syllabico augmento nimirum in ίς, in quibus est augmentum. semper autem cum augmento siue temporis, siue syllabæ. τέτυπαι, id est, uerberatus est. τένφθκ, uerberatus sum. ὤρισαι, id est, definitum est. ὡρισκ, definitus sum. Posset autem fieri & à primo indefinito actiuorum generaliter, si σ est in omni futuro, mutata σα in δκ, & tenui quæ adeſt, uersa in eius aspiratam. ετυψα, id est, uerberauui. ετύφθκ, id est, uerberatus sum. εψαλα, id est, cecini. εψάλθκ, cantatus sum. Præterea paulo post futurum, à secunda persona præteriti perfecti interpolito ομ. τέτυψαι τετύψομαι, id est, uerberatus es. mox uerberabor. πέπλεξαι πεπλέξομαι, id est, plicatus sum. mox plicabor. Primum autem & secundum futurum ab indefinitis primo & secundo cum quibus conueniunt in consonantibus, assumpto ομαι, & sublato augmento. ετύφθκ, id est, uerberatus es. τυφθίσομαι, id est, uerberabor. ετύπκ, id est, uerberatus es. τυπήσομαι, uerberabor.

COMMVNĒ PRIMAE ET SECUNDÆ.

Primæ uero & secundæ commune est, quod in actiuo futuro uirtute habent σ nimirum in duplice consonante, nam omnino in futuro σ adeſt, & quod in præterito perfecto, finale σ habet coniunctum cum consonante aspirata.

ERASMO. ROT. INTERPRETE.

ta, quæ respondeat duplīci finali futuri, ut quæ uim obtineat tenuis. πύψω, id est, uerberabo. τέτυφα, uerberauī. λέξω λέλεχα, dicam dixi. Et in passiuo præterito perfecto ante finale μω, mutant illam aspiratam actiui in propriam medium. τέτυφα, uerberauī. τέτυβμω, etiamsi propter μ sequēs profertur τέτυμμω. λέλεχα, dixi. λέλεγμω, dictus sum. Atq; in indefinito rursum media consonans in suam aspiratam. τέτυβμω ἐπύφθηρ, uerberatus sum. λέλεγμω ἐλέχθηρ, dictus sum. Differunt autem quod primæ sunt hæ consonantes, φ. πύψω, uerberabo. τέτυφα, uerberauī. τέτυβμω, uerberatus sum. ἐπύφθηρ, uerberatus sum. Secundæ uero hæ ξ χ γ. λέξω, dicam. λέλεχα, dixi. λέλεγμω, dictus sum. ἐλέχθηρ, dictus sum.

COMMVNIA TERTIAE ET QVARTAE.

Tertiæ uero & quartæ commune est, quod præteritum perfectum actiuum « habet coniunctum cum » finali. βιβασίλευκα, regnauī. ἐψαλκα, cecini. Quanq; hactenus differunt, quod tertia idem habet « uersum ex σ futuri. βασιλεύσω, regnabo. βεβασίλευκα, regnauī. Quarta uero additione φαλῶ, canam. ἐψαλκα, cecini. Cæterum in quarta «, si forte incidet ante μ. assumptum ν uertitur in γ propter « sequens. φανῶ, aspergam. ἐψάγκα, aspersi. & passiuum ἐρραμμω, aspersus sum. propter sequens μ. Tametsi indefinitum rursum habet μ. ἐρράνθηρ, aspersus sum.